cahier des charges
description technique
Les radiateurs sont fabriqués en tôle d’acier St 12.03
laminée à froid, selon DIN 1623/1 et EN 10130. Pour
l’application dans un système de chauffage central, selon
DIN 4751. Avec revêtements latéraux en tôle d’acier livrés
séparément.
Le KOS V est disponible en version eau chaude.

  stock Radson
++    très bien         +    bien
codification raccordements
Autres raccordements ne sont pas possibles.
CODE DE COMMANDE : KOV21XXXXYYY
EXEMPLE : KOV211800600
radiateur
type
hauteur
longueur
volume : litre par mètre courant
type 1800 1950 2100
21 21,47 24,13 25,47
22 21,73 23,47 25,33
poids : kilogramme par mètre courant
type 1800 1950 2100
21 100,27 109,33 117,07
22 111,60 123,73 130,93
++++
++++++++ ++++
++++++++
2 3
2
1 1
3
consoles